
CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Sa 5-juil. Pétanque Mixte Départemental DMx2 14h30 Concours du club (limité à 100 équipes) Boule Sospelloise annulé par le club

Sa 5-juil. Pétanque Seniors Promotion Px2 17h00 Prix de l'AS Ray  (limité à 60 équipes) A.S.Ray En ligne uniquement

Di 6-juil. Pétanque Mixte Départemental DMx3 14h30 Souvenir NAZARBUCK - BIANCHETTA (limité à 64 équipes) 
La Boule Renaissante 

Peymeinade

04 93 09 98 71

06 60 32 57 67

06 61 85 64 18

Di 6-juil. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h30 4ème Challenge RIOLI Jardins au Parc des Sports O.G.C.NICE annulé par le club

Di 6-juil. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Prix Villa d'Este USACAR En ligne uniquement

Lu 7-juil. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h30  Prix INTERMARCHE PAGNOL (limité à 128 équipes) 
La Mini Boule 

Laurentine
annulé par le club

Ma 8-juil. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h30 Prix Ambulances des Marinas  (limité à 64 équipes)
Club Bouliste 

Montaleignois
04 93 14 48 89

Je 10-juil. Pétanque Vétérans Départemental Vx3 14h30 Prix des vétérans A.B. Blausasc 04 93 54 96 48

Sa 12-juil. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h30 2ème Festival féminin de l'OGCN au Parc des Sports O.G.C.NICE annulé

Sa 12-juil. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h30 Prix SUPER U 400€   (limité à 164 équipes) A.B. Valbonne En ligne uniquement

Di 13-juil. Pétanque Seniors Départemental DMx3 14h30 Prix du club Boule du Château
04 93 73 80 41

06 09 87 09 87

Lu 14-juil. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h30 Prix Le Voilier (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Lu 14-juil. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h30 Grand Prix de la Mairie de St Laurent du Var (limité à 64 équipes)
Club Bouliste 

Montaleignois
04 93 14 48 89

Lu 14-juil. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Grand Prix de la Municipalité  (limité à 44 équipes) La Pétanque Colloise En ligne uniquement

Ma 15-juil. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h30 Prix Le petit LECLERC du Cannet (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Me 16-juil. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Souvenir MARCO  (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Je 17-juil. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h30 Souvenir  Paul PINOTTI (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Ve 18-juil. Pétanque Seniors Départemental Dx1 14h30 Prix GRC06 (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

1/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Sa 19-juil. Pétanque Seniors Régional Rx3 14h30 Régional de la ville du Cannet, par poules, dotation 2250€
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Di 20-juil. Pétanque Seniors Régional Rx3 09h00 Régional de la ville du Cannet, suite et fin
Cercle Bouliste 

Rochevillois

Di 20-juil. Pétanque Mixte Départemental DMx2 14h30 Prix MMA  (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Lu 21-juil. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h30 Prix GROUPAMA St Laurent (limité à 128 équipes)
La Mini Boule 

Laurentine
annulé

Ma 22-juil. Pétanque Vétérans Départemental VMx3 14h30 Prix du clubn , au Parc des Sports A.B.Ventabrun Bellet 06 14 89 49 90

Je 24-juil. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h30 Grand Prix des vétérans (limité à 64 équipes) Allées Forville
04 93 38 10 14

06 23 27 16 99

Sa 26-juil. Pétanque Seniors Départemental Dx2 16h00 Prix SALONS CENTER, dotation 500€ (limité à 88 équipes )
Beach Club Bouliste de 

l'Etang

04 93 43 55 94

06 86 90 21 99

Sa 26-juil. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h30 Souvenir Wilma BELLA au Devens E.B.B 06 32 00 32 58 

Sa 26-juil. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Prix Transports ECLAIR MONTAGNE   (limité à 64 équipes) ES Villeneuve Loubet En ligne uniquement

Di 27-juil. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h30 Concours du Maire de Beausoleil au Devens E.B.B. 06 32 00 32 58 

Di 27-juil. Pétanque Mixte Départemental DMx3 14h30 2ème Grand Prix de l'OGCN  au Parc des Sports O.G.C.NICE 06 95 94 62 45

Di 27-juil. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Souvenir QUINTANE  (limité à 164 équipes) A.B. Valbonne En ligne uniquement

Ma 29-juil. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h30 Grand Prix des vétérans (limité à 100 équipes) UB Contoise 04 93 79 48 80

Je 31-juil. Pétanque Vétérans Départemental Vx3 14h30 Prix Di PUI (limité à 56 équipes) USACAR inscription en ligne obligatoire

Sa 2-août Pétanque Seniors National Nx3 09h00
TOP 1000  National de Pétanque Métropole Nice Côte d'Azur  

35000€   Limité à 512 équipes Par poules 
CASE de Nice

Bailet P. : 06 48 51 05 14

Carlin F. : 06 76 98 74 22

Sa 2-août Pétanque Féminines National NFx3 14h30
TOP 500  National féminin de la ville de Nice 5000€   limité à 128 

équipes   Par poules
CASE de Nice

Bailet P. : 06 48 51 05 14

Carlin F. : 06 76 98 74 22

Sa 2-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 16h00 Grand Prix du CASE, dotation 1000€ (limité à 128 équipes) CASE de Nice
Bailet P. : 06 48 51 05 14

Carlin F. : 06 76 98 74 22

Di 3-août Pétanque Seniors National Nx3 09h30
TOP 1000  National de Pétanque Métropole Nice Côte d'Azur    

Suite et fin
CASE de Nice

Di 3-août Pétanque Féminines National Fx3 11h00 TOP 500  National féminin de la ville de Nice  Suite et fin CASE de Nice

2/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Di 3-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 14h30 Prix BUTTAFUOCO A.B. Valbonne 04 93 12 09 69

Di 3-août Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Grand Prix de Montaleigne  (limité à 64 équipes)
Club Bouliste 

Montaleignois
En ligne uniquement

Lu 4-août Pétanque Seniors Départemental Dx1 14h30 Prix ARZUR MENDY ASSURANCES 300€ A.B. Valbonne 04 93 12 09 69

Ma 5-août Pétanque Seniors Promotion Px2 14h30
Prix DOMOTIQUE ELECTRICITE SAMMUT 400€ (limté à 164 

équipes)
A.B. Valbonne En ligne uniquement

Me 6-août Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h30 Prix SARL 2MCP  350€ A.B. Valbonne 04 93 12 09 69

Je 7-août Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h30 Prix POMPES FUNEBRES PIERA A.B. Valbonne 04 93 12 09 69

Ve 8-août Pétanque Seniors Promotion Px2 14h30 Souvenir Gilbert GAZZIELO A.B. Valbonne 04 93 12 09 69

Sa 9-août Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h30 Challenge Jean Mario LORENZI  (limité à 100 équipes) Boule Sospelloise
04 93 04 15 76

06 89 42 18 57

Sa 9-août Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Prix BMW (limité à 164 équipes) A.B. Valbonne En ligne uniquement

Di 10-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 14h30
Grand Prix de la Municipalité de Villeneuve Loubet  (limité à 64 

équipes)
ES Villeneuve Loubet 04 93 20 46 14

Di 10-août Pétanque Seniors Promotion Px3 09h00
Prix Jocelyne MARTIN  (limité à 88 équipes), dotation 500€ + 3 

bons d'achat, par poules

Beach Club Bouliste de 

l'Etang
En ligne uniquement

Lu 11-août Pétanque Seniors Départemental Dx2 16h00 Prix FINANCIERE AZUREENNE (limité à 88 équipes), 500€
Beach Club Bouliste de 

l'Etang

04 93 43 55 94

06 86 90 21 99

Ma 12-août Pétanque Seniors Promotion Px2 16h00 Prix SODICA LECLERC  (limité à 88 équipes), dotation 600€
Beach Club Bouliste de 

l'Etang
En ligne uniquement

Me 13-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 16h00
Prix AEI PROMOTION  (limité à 88 équipes), dotation 600€, par 

poules

Beach Club Bouliste de 

l'Etang

04 93 43 55 94

06 86 90 21 99

Je 14-août Pétanque Vétérans Départemental Vx3 09h00
Prix des commerçants, dotation 500€  (limité à 88 équipes), par 

poules

Beach Club Bouliste de 

l'Etang

04 93 43 55 94

06 86 90 21 99

Ve 15-août Pétanque Mixte Départemental DMx3 09h00
Prix du Service des Sports (limité à 88 équipes), dotation 500€, par 

poules

Beach Club Bouliste de 

l'Etang

04 93 43 55 94

06 86 90 21 99

Sa 16-août Pétanque Seniors Promotion Px3 16h00 Prix du PALM BEACH (limité à 88 équipes), dotation 600€
Beach Club Bouliste de 

l'Etang
En ligne uniquement

Di 17-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 09h00
Prix de la ville de Cannes et du Cinquantenaire  (limité à 88 

équipes) dotation 1000€ + 3 lingotins Or 2gr, par poules

Beach Club Bouliste de 

l'Etang

04 93 43 55 94

06 86 90 21 99

Lu 18-août Pétanque Seniors Départemental Dx2 16h00 Prix du club  (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
04 93 45 86 72

3/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Ma 19-août Pétanque Seniors Départemental Dx1 16h00 Prix du club  (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
04 93 45 86 72

Me 20-août Pétanque Seniors Promotion Px3 16h00 Prix du club (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
En ligne uniquement

Je 21-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 16h00 Prix du club  (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
04 93 45 86 72

Ve 22-août Pétanque Seniors Promotion Px2 16h00 Prix du club  (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
En ligne uniquement

Sa 23-août Pétanque Mixte Départemental DMx2 16h00 Souvenir Véronique DETTORI, dotation 500€ (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
04 93 45 86 72

Sa 23-août Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Prix du club UB Contoise En ligne uniquement

Di 24-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 16h00 Prix du club  (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
04 93 45 86 72

Di 24-août Pétanque Seniors Promotion Px3 14h30 Prix PARTOUCHE 314     (limité à 88 équipes)
Beach Club Bouliste de 

l'Etang
En ligne uniquement

Lu 25-août Pétanque Mixte Départemental DMx3 14H30 Souvenir Danièle ROUZE (limité à 120 équipes)
Entente Sportive 

Mirandolaise
04 93 45 86 72

Ma 26-août Pétanque Vétérans Départemental VMx3 14h30 Prix INTERMARCHE TRYO (limité à 64 équipes)
Club Bouliste 

Montaleignois
04 93 14 48 89

Je 28-août Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h30 Prix du bureau (limité à 74 équipes) Menton Pétanque
04 93 35 47 58

07 80 78 03 30

Sa 30-août Pétanque Seniors Départemental Dx3 09h00 JARDIN de GAIA  - AUTOCARS PEIRANI, dotation 500€, par poules UB Contoise 04 93 79 48 80

Sa 30-août Pétanque Seniors Promotion Px2 14h30 Souvenir Honoré CAISSON (limité à 120 équipes) Pétanque Napouloise En ligne uniquement

Sa 30-août Pétanque Féminines Fx12h Fx12h 18h00 12 heures des féminines CDAM

Di 31-août Pétanque Féminines Fx12h Fx12h - 12 heures des féminines CDAM

Di 31-août Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h30 Prix de l'Etoile Bouliste P.A./Etoile Bouliste
04 93 67 96 04

06 21 39 40 90

Di 31-août Pétanque Seniors Promotion Px2 14h30 Concours des amis (limité à 54 équipes) Vence Pétanque En ligne uniquement

Ma 2-sept. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h00 Souvenir Antoine CAPELLO (limité à 96 équipes) B.A.S. Golfe Juan
04 93 63 17 08

06 68 41 12 67

Me 3-sept. Pétanque
Toutes 

catégories
Animation mêlée 14h00 Concours à la mêlée 10 - Animation du CDAM CDAM inscription sur place

4/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Je 4-sept. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 09h00 Prix   Famille BRESS  (limité à 84 équipes) Par poules
Amicale Bouliste des 

Eucalyptus

04 93 67 32 52

07 68 61 22 62

Sa 6-sept. Pétanque Seniors International Ix3 9h00
International Challenge Prince Héréditaire Jacques Poules 

normales, limité à 240 équipes, dotation 15000€ + mises

Club Bouliste 

Monégasque

09 51 60 15 14

06 58 30 98 25 

Sa 6-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx3 14h00
Prix ALLIANZ (limité à 120 équipes), parking Stade Louis II - 1 

voiture gratuite par équipe

Club Bouliste 

Monégasque

09 51 60 15 14

06 58 30 98 25 

Sa 6-sept. Pétanque Seniors Entreprises Ex3 14h00 Prix du Club (limité à 74 équipes) 4 Parties
Amicale Bouliste 

Cessole
En ligne uniquement

Di 7-sept. Pétanque Seniors International Ix3 9h00 International Challenge Prince Héréditaire Jacques Suite et fin
Club Bouliste 

Monégasque

06 42 65 62 38

04 92 98 86 01

Di 7-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx3 14h00 Prix ALLIANZ   Suite et fin
Club Bouliste 

Monégasque

09 51 60 15 14

06 58 30 98 25 

Di 7-sept. Pétanque Mixte Départemental DMx2 09h00 Prix   CBL   (limité à 84 équipes) Par poules
Amicale Bouliste des 

Eucalyptus

04 93 67 32 52

07 68 61 22 62

Di 7-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix TAMA  Boule du Château
04 93 73 80 41

06 09 87 09 87

Di 7-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix du CBM  (limité à 100 équipes)
Club Bouliste de 

Mandelieu
En ligne uniquement

Di 7-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix de la SMADEC  (limité à 56 équipes) ASCT La Turbie En ligne uniquement

Di 7-sept.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx2 09h00 Prix de la BAS  (limité à 24 équipes) B.A.S. Golfe Juan

04 93 63 17 08

06 68 41 12 67

Lu 8-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix   C.P.M.S Mutuelle   (limité à 84 équipes) 
Amicale Bouliste des 

Eucalyptus

04 93 67 32 52

07 68 61 22 62

Ma 9-sept. Pétanque Vétérans Départemental VMx3 14h00 Prix Roch OLIVA CDAM
Inscriptions en ligne, 

06 30 89 19 42 

Me 10-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix Robert THIBAUD  (limité à 220 équipes) CDAM En ligne uniquement

Je 11-sept. Pétanque Mixte Départemental DMx2 14h00 Prix Henri BERNARD CDAM
Inscriptions en ligne, 

06 30 89 19 42 

Ve 12-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix Edgar GUIBILATO CDAM
Inscriptions en ligne, 

06 30 89 19 42 

Sa 13-sept. Pétanque Féminines International Ix2 09h30
Challenge Princesse Gabriella International féminin de Monaco 

(limité à 70 équipes) En swiss system

Club Bouliste 

Monégasque

09 51 60 15 14

06 58 30 98 25 

Sa 13-sept. Pétanque Féminines Départemental Fx2 ? Prix du club, limité à 38 équipes, en éllimination directe
Club Bouliste 

Monégasque

09 51 60 15 14

06 58 30 98 25 

Sa 13-sept. Pétanque Seniors Régional Rx3 14h00
Régional du Comité Départemental des Alpes Maritimes 2250 

Euros Par poules
CDAM inscription en ligne obligatoire

5/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Di 14-sept. Pétanque Seniors Régional Rx3 09h00 Régional du Comité Départemental des Alpes Maritimes CDAM

Di 14-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx3 09h00 Prix des Présidents CDAM
Inscriptions en ligne, 

06 30 89 19 42 

Di 14-sept. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h00 Grand Prix des féminines  (limité à 64 équipes) Allées Forville
04 93 38 10 14

06 23 27 16 99

Di 14-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix ALLARD (limité à 64 équipes) Cannes Aéro Sports En ligne uniquement

Di 14-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix Romain CAFAGNA et Yves COLONNA  (limité à 60 équipes) A.S.Ray En ligne uniquement

Di 14-sept.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx2 09h30

Prix Assurances ICARD/LAIDBOEUR  en 3 parties gagnées (limité à 

64 équipes)
Grasse Pétanque 09 67 37 27 31

Lu 15-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Grand Prix de la St Laurent (limité à 128 équipes)
La Mini Boule 

Laurentine
04 93 31 39 96

Ma 16-sept. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h00 Prix jean MASSE  (limité à 64 équipes) Eze Sports Pétanque
04 93 41 98 05

06 60 03 40 11

Me 17-sept. Pétanque
Toutes 

catégories
Animation mêlée 14h00 Concours à la mêlée 11 - Animation du CDAM CDAM inscription sur place

Je 18-sept. Pétanque Vétérans Départemental Vx3 14h00 Souvenir  Michel GARNERY (limité à 32 équipes) Par poules Villefranche Pétanque 06 98 68 44 89

Sa 20-sept. Pétanque Féminines Départemental Fx3 14h00 Prix Féminin de la ville (limité à 32 équipes) Par poules Villefranche Pétanque 06 98 68 44 89

Sa 20-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix INTERMARCHE NICE  CESSOLE  (limité à 74 équipes) I.P.N.N. En ligne uniquement

Sa 20-sept. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h00 Prix des bénévoles   (limité à 96 équipes) B.A.S. Golfe Juan En ligne uniquement

Sa 20-sept.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx2 14h00 Prix du Service des sports

Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Di 21-sept.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx2 14h00 Prix du Service des sports (Suite et fin)

Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Di 21-sept. Pétanque Mixte Départemental DMx3 14h00 Grand Prix du Crédit Agricole (limité à 84 équipes) US Cagnes 09 54 88 38 54

Di 21-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix de la ville de Roquebrune Cap Martin (limité à 54 équipes)
Roquebrune Cap 

Martin Pétanque
04 93 57 32 66  

Di 21-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix  PISANI - ROMOR  (limité à 32 équipes) Par poules Villefranche Pétanque En ligne uniquement

Di 21-sept. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h00 Prix du CBR (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

6/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Lu 22-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix du CAS   (limité à 64 équipes) Cannes Aéro Sports
04 93 48 08 04

07 68 53 65 76

Ma 23-sept. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h00 Prix des anciens (limité à 64 équipes) C.B.M. Pégomas
04 93 42 36 61

06 41 86 15 73

Je 25-sept. Pétanque Vétérans Départemental Vx3 14h00 Grand Prix des commerçants de Contes (limité à 100 équipes) UB Contoise 04 93 79 48 80

Sa 27-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx3 14h00 Souvenir Pierre ROATTA  (limité à 64 équipes) ES Villeneuve Loubet 04 93 20 46 14

Sa 27-sept. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h00 Souvenir Ginette BURGEAT (limité à 96 équipes) B.A.S. Golfe Juan
04 93 63 17 08

06 68 41 12 67

Sa 27-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 09h00
12 Heures boulistes Niçoises Challenge MONI , en  7 parties au 

Parc des Sports
A.B.Ventabrun Bellet En ligne uniquement

Sa 27-sept. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h00 Prix de la Boule Sospelloise (limité à 100 équipes) Boule Sospelloise En ligne uniquement

Sa 27-sept.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx2 14h00 Prix de Valbonne A.B. Valbonne 04 93 12 09 69

Di 28-sept.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx2 14h00 Prix de Valbonne (Suite et fin) A.B. Valbonne 04 93 12 09 69

Di 28-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix BOHEME Asuurances (limité à 80 équipes) P.A./Les Chataigniers
04 93 34 59 48

06 89 65 00 68

Di 28-sept. Pétanque Mixte Départemental DMx2 14h00  Prix de la ville (limité à 74 équipes) Menton Pétanque
04 93 35 47 58

07 80 78 03 30

Di 28-sept. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h00 Grand Prix de la ville de Cagnes sur Mer (limité à 84 équipes) US Cagnes En ligne uniquement

Di 28-sept. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Grand Prix  ESCOMAT (limité à 64 équipes)
La Boule Renaissante 

Peymeinade

04 93 09 98 71

06 60 32 57 67

06 61 85 64 18

Lu 29-sept. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix GROUPAMA St Laurent (limité à 128 équipes)
La Mini Boule 

Laurentine
04 93 31 39 96

Ma 30-sept. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h00 Prix des Peintures SERVICE DECOR (limité à 128 équipes) Grasse Pétanque 09 67 37 27 31

Me 1-oct. Pétanque
Toutes 

catégories
Animation mêlée 14h00 Concours à la mêlée 12 - Animation du CDAM CDAM inscription sur place

Je 2-oct. Pétanque Vétérans Départemental Vx3 14h00 Prix GRILLAGES DE PROVENCE     (limité à 64 équipes) OCBR
09 67 28 24 59

06 23 03 43 24

Sa 4-oct. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix du Maire Sébastien LEROY  (limité à 100 équipes)
Club Bouliste de 

Mandelieu

04 93 93 23 27

06 14 38 69 11

7/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Sa 4-oct. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h00 Prix du club 
Boule du Château 04 93 73 80 41

06 09 87 09 87

Sa 4-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix U EXPRESS Vallauris  (limité à 84 équipes) 
Amicale Bouliste des 

Eucalyptus
En ligne uniquement

Sa 4-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix Entreprises SMADEC (limité à 64 équipes) Eze Sports Pétanque En ligne uniquement

Sa 4-oct. Pétanque Seniors Entreprises Ex3 14h00 Prix du club (limité à 74 équipes) 4 Parties
Amicale Bouliste 

Cessole
En ligne uniquement

Sa 4-oct. Pétanque Jeunes Départemental Jx3 14h00 Concours Point/Tir Villefranche Pétanque

Di 5-oct. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 4ème  Prix de la buvette (limité à 64 équipes) Pétanque Berlugane 04 93 01 32 19

Di 5-oct. Pétanque Féminines Départemental Fx3 14h00 Grand Prix des Fleurs (limité à 64 équipes)
Club Bouliste 

Montaleignois
04 93 14 48 89

Di 5-oct. Pétanque Jeunes Départemental Jx3 14h00 Prix des Jeunes
Club Bouliste 

Montaleignois

Di 5-oct. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h00
Prix des commerçants du Vieux Port de  Cannes (limité à 64 

équipes)
Allées Forville En ligne uniquement

Ma 7-oct. Pétanque Vétérans Départemental Vx3 14h00 Souvenir Charles GIACCHELO (limité à 44 équipes) La Pétanque Colloise 04 93 32 98 69

Je 9-oct. Pétanque Vétérans Départemental Vx3 14h00 2ème Souvenir Pierre BRUNETON O.G.C.NICE 06 95 94 62 45

Sa 11-oct. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Souvenir Antoine RAPPA (limité à 54 équipes) Vence Pétanque
09 54 33 15 01

06 17 41 49 81

Sa 11-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Grand Prix de la Ville de Nice (limité à 64 équipes ) Joyeux Pétanquiers En ligne uniquement

Sa 11-oct. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h00 Prix du club  (limité à 76 équipes) P.A./La  Fontonne En ligne uniquement

Sa 11-oct. Pétanque Seniors Entreprises Ex3 14h00 Prix de l'ASACRM  (limité à 36 équipes) 4 Parties ASACRM En ligne uniquement

Sa 11-oct.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx1 14h00 19ème  Souvenir  Momo DJAGHRIF  Par poules S.C. Mouans Sartoux

04 93 75 87 84

06 88 02 42 90

Di 12-oct.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx1 14h00 19ème  Souvenir  Momo DJAGHRIF  (Suite et fin) S.C. Mouans Sartoux

04 93 75 87 84

06 88 02 42 90

Di 12-oct. Pétanque Mixte Départemental DMx3 14h00 Souvenir THOMAS -  PALANCA  (limité à 100 équipes) S.C. Mouans Sartoux
04 93 75 87 84

06 88 02 42 90

Di 12-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Souvenir Roger NICOLAI (limité à 80 équipes)
Amicale Bouliste 

Cessole
En ligne uniquement

8/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Di 12-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix Christophe ULIVIERI (limité à 66 équipes) Boule Mouginoise En ligne uniquement

Ma 14-oct. Pétanque Vétérans Départemental VMx3 14h00 Prix de la Présidente (limité à 64 équipes) Cannes Aéro Sports inscription en ligne obligatoire

Me 15-oct. Pétanque
Toutes 

catégories
Animation mêlée 14h00 Concours à la mêlée 13 - Animation du CDAM CDAM inscription sur place

Je 16-oct. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h00 Prix des vétérans A.B. Blausasc 04 93 54 96 48

Sa 18-oct. Pétanque Seniors National Nx3 08h30

TOP1000+  EUROPETANQUE des ALPES MARITIMES, dotation 

35000 €, par poules (limité à 512 équipes) à l'Hippodrome de 

Cagnes sur Mer

DUC

Sa 18-oct. Pétanque Féminines National NFx3 14h00
TOP500  EUROPETANQUE Féminin, dotation 5000€ (limité à 128 

équipes) Par poules à l'Hippodrome de Cagnes sur Mer
DUC

Sa 18-oct. Pétanque Jeunes Départemental Jx3 14h00 Prix des Jeunes
Club Bouliste 

Monégasque

Di 19-oct. Pétanque Seniors National Nx3 09h00 EUROPETANQUE des ALPES MARITIMES   Suite et Fin DUC

Di 19-oct. Pétanque Féminines National NFx3 09h00 EUROPETANQUE Féminin Suite et Fin DUC

Di 19-oct. Pétanque Mixte Départemental DMx3 14h00 Prix du club (limité à 64 équipes) Cannes Aéro Sports
04 93 48 08 04

06 24 69 09 85

Di 19-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix AZUR PRO CUISINES    (limité à 128 équipes) Grasse Pétanque En ligne uniquement

Ma 21-oct. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h00 Prix F.S.F. NICE  (limité à 128 équipes)
La Mini Boule 

Laurentine
04 93 31 39 96

Sa 25-oct. Pétanque Seniors Départemental Dx3 14h00 Prix ANTP  (limité à 64 équipes)
Trinité Sports 

Pétanque

04 93 27 28 21

06 36 95 77 91 

Sa 25-oct. Pétanque Mixte Départemental DMx2 14h00 Prix AUTO BILAN COTE D AZUR  (limité à 128 équipes) Grasse Pétanque 09 67 37 27 31

Sa 25-oct. Pétanque Seniors Promotion Px2 14h00 Prix de clôture (limité à 164 équipes) A.B. Valbonne En ligne uniquement

Sa 25-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Souvenir Vincent AMATO (limité à 54 équipes)
Roquebrune Cap 

Martin Pétanque
En ligne uniquement

Sa 25-oct. Pétanque Seniors Entreprises Ex3 14h00 Prix de clôture 4 Parties CDAM En ligne uniquement

Di 26-oct. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix du club   (limité à 88 équipes)
Cercle Bouliste 

Rochevillois

04 93 45 84 49

06 83 26 80 92

Di 26-oct. Pétanque Féminines Départemental Fx2 14h00 Prix de la Présidente Cannes Aéro Sports

9/10



CALENDRIER CD06 2025

Jour Date Discipline Catégorie Type Form Horaire Concours 2025 (mise à jour 05/07/2025) Organisateur Inscriptions

Di 26-oct. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix Richard GALY  (limité à 66 équipes) Boule Mouginoise En ligne uniquement

Di 26-oct. Pétanque Jeunes Départemental Jx1 14h00 Mini Golf   M/C/J CDAM

Me 29-oct. Pétanque
Toutes 

catégories
Animation mêlée 14h00 Concours à la mêlée 14 - Animation du CDAM CDAM inscription sur place

Je 30-oct. Pétanque Vétérans Départemental Vx2 14h00 Prix du club (limité à 128 équipes) Grasse Pétanque 09 67 37 27 31

Sa 1-nov. Pétanque Mixte Départemental DMx2 14h00 Prix du COMPTOIR DE L OURS (limité à 64 équipes)
Club Bouliste 

Montaleignois
04 93 14 48 89

Sa 1-nov. Pétanque Seniors Promotion Px3 14h00 Prix de clôture de  l'Ouest, dotation  350€ (limité à 88 équipes) 
Beach Club Bouliste de 

l'Etang
En ligne uniquement

Sa 1-nov.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx3 14h00 3ème Souvenir Eric BONSAUDO S.C. Mouans Sartoux

04 93 75 87 84

06 88 02 42 90

Di 2-nov.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx3 14h00 3ème Souvenir Eric BONSAUDO (Suite et fin) S.C. Mouans Sartoux

04 93 75 87 84

06 88 02 42 90

Di 2-nov. Pétanque Seniors Départemental Dx2 14h00 Prix BIG ALU  (limité à 100 équipes) S.C. Mouans Sartoux
04 93 75 87 84

06 88 02 42 90

Ma 11-nov. Pétanque Féminines Départemental Fx3 14h00 Bol d'or d'automne (limité à 44 équipes) CDAM inscription en ligne obligatoire

Sa 15-nov.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx3 Finale circuit 3 pas AB CAPITOU

Di 16-nov.
Jeu 

Provençal
Seniors Départemental JPx3 Finale circuit 3 pas AB CAPITOU

Me 12-nov. Pétanque
Toutes 

catégories
Animation mêlée 14h30 Concours à la mêlée 15 - Animation du CDAM CDAM inscription sur place

Me 26-nov. Pétanque
Toutes 

catégories
Animation mêlée 14h30 Concours à la mêlée 16 - Animation du CDAM - Paniers de Noël CDAM inscription sur place

10/10


